Rua Bernardino de Uma Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

Requerimento n° 034 /15

(Pedido de Informação)

Requeiro a Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita Municipal se digne informar a esta Casa Legislativa, quais foram os valores

gastos realizados nas festividades carnavalescas do ano de 2015.

Pedra Bela, 17 de março de 2015

Sala das Sessões “Lazaro Ben&dko de Lima5'

A / /Z s r  t f /  ‘  ç p  s/,
/alter Eduardo Santos Stein

Vereador

a p r o v a d o

e n c a m in h e -s e  e  pu§ Ll^ f ' s |. /a -
s a i a  d a s  s í S s Oe s

sp  rei'residente da Câmara

mailto:camarapb@yahoo.com.br